
Aicinām uz sirsnīgu koncertsarunu ar
dziedātāju Robertu Bahmanu
Sestdien, 7. decembrī, plkst. 17.00, koncertzāles “Latvija” 2. stāva zālē aicinām uz emocionālu un iedvesmojošu vakaru Mūzikas bibliotēkas cikla (ne)akad?miski ietvaros. Šī būs
īpaša iespēja ne tikai iepazīt mūziķa Roberta Bahmana daiļradi, bet arī atklāt viņa personību un iedvesmas stāstus.
Roberts Bahmans ir ventspilnieks, kurš savu dziedātāja ceļu sāka Minjonas Rebhūnas vokālajā studijā. Viņš iekaro klausītāju sirdis ar savu plašā diapazona samtaino balsi un dziļi personisko

pieeju dziesmām. Nupat iznākusī dziesma “Viss Tev sanāks” vēsta par pārvarētām dzīves grūtībām un ticību sev.  Klausītāju atzinību guvušas arī viņa pirmās dziesmas ar Imanta Ziedoņa dzeju

– “Uzzīmēts” un “Viegli”.

Roberts uzstājas kopā ar talantīgiem mūziķiem, kurus mīļi dēvē par profiņiem. Grupas sastāvā ir ģitārists Elgars Jaunskalže, akustiskās ģitāras mākslinieks Konstantīns Kirilov, basģitārists

Andrejs Rubīns, taustiņinstrumentālists Mārtiņš Brils, bundzinieks Guntis Kaģis un bekvokāliste Estere Jansone.

Koncertsarunā skanēs Roberta oriģināldziesmas, kā arī klausītāju iemīļotās latviešu dziesmas. Viņu iztaujās Mūzikas bibliotēkas vadītāja Inga Aulmane. Mūziķis atzīstas, ka viņam ļoti tuvas ir

grupas “Tumsa” līdera Mārtiņa Freimaņa un dziedātāja Valtera Frīdenberga dziesmas, kuru mūzika dzīvo klausītāju sirdīs joprojām. Iespējams vakara gaitā dzirdēsim arī kādu no šīm

iemīļotajām kompozīcijām Roberta izpildījumā.

Roberts saka: “Ar prieku eju pie jums, lai satiktos dzīvē un priecētu ar savām dziesmām un stāstiem. Tā ir cita sajūta – būt blakus klausītājiem un radīt kopīgu piedzīvojumu. Gaidīšu jūs visus

arī 28. decembrī plkst. 19.00 uz koncertu Pārventas bibliotēkā!”

Ieeja 7.decembra pasākumā  – brīva.

Nāciet un ļaujieties sirsnībai, mūzikai un iedvesmai!


